Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, уклали цю додаткову угоду, якою
домовились внести наступні зміни та доповнення до
Договору про постачання електричної енергії
споживачу № 38/711 від 06.12.2021 р.(далі -
Договір):
1. Зменшити суму Договору на 85067,06 грн.
(вісімдесят п’ять тисяч шістдесят сім грн. 06 коп)., у
зв’язку з чим викласти п. 5.2. Договору, в наступній
редакції: «5.2. Загальна вартість цього Договору
становить 194 932,94 грн. (сто дев’яносто чотири
тисячі дев’ятсот тридцять дві грн. 94 коп.), в. т.ч.
ПДВ 32 488,82 грн.».
2. Дана додаткова угода набирає чинності з
моменту її підписання та є невід’ємною частиною
договору № 38/711 від 16.12.2021 р.
3. Додаткова угода укладена у двох примірниках,
які мають однакову юридичну силу, по одному для